

در مراسم افتتاح دفتر امور خاک کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تاکید شد؛

بهبود حاصلخیزی خاک مهمترین راه رشد تولید در بخش کشاورزی



عصرآزادی / سرویس شهرستانها: دفتر امور خاک کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و مدیرکل دفتر آب و خاک کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی افتتاح شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در جلسه گردهمایی دفاتر امور خاک کشاورزی استان های منطقه ۳ کشور که با حضور مدیرکل دفتر آب و خاک کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد گفت: تصویب قانون حفاظت از خاک یک ضرورت بود اگر چه که این قانون در بطن قانون حفاظت از اراضی زراعی و باغی نیز وجود داشت اما با پیگیری های انجام شده توسط کارشناسان و سمن ها، این قانون به تصویب رسید.

اکبر فتحي ادامه داد: در این قانون وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفاظت از محیط زیست بیشترین وظیفه را بر عهده دارند. وی وجود مدیریت واحد در حوزه آب و خاک را یک ضرورت دانست و افزود: اگر خاک را مانند آب و دیگر

عوامل تولید می دانیم باید برای حفظ و بهبود آن برنامه داشته باشیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به وجود محدودیت در منابع دولتی تاکید کرد: عملا امکان مطالعه تفصیلی خاک مناطق مختلف کشور با تکیه صرف بر منابع دولتی وجود ندارد و باید در این زمینه از ظرفیت های بخش خصوصی نیز استفاده کرد. فتحي اضافه کرد: در همه طرحهای آبی، مطالعات خاکی نیز انجام می شود و باید به جای اینکه منتظر اعتبارات استانی و ملی باشیم، در طرح های آبی و خاکی یک جمع بندی ایجاد کنیم. وی بیان کرد: یکی از مهمترین راههای رشد تولید در بخش کشاورزی، بهبود حاصلخیزی خاک است و تغذیه نباتات در کنار مبارزه با آفات این مهم را رقم می زند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: دفتر امور خاک کشاورزی باید اقداماتی که در خصوص مدیریت خاک است را از واحدهای دیگر مطالبه کند و اگر خواهد مستقیماً در همه حوزه ها وارد عمل شود، امکان این کار را خواهد داشت.

شهر دار: تقاطع غیر همسطح حیدرآباد تبریز ۸۰ درصد پیشرفت دارد

آغاز عملیات اجرایی شهرک جوانان



نقاط مختلف شهر شروع شده است، اظهار کرد: پل روگذر سگمنتال شهید مالک رحمتی امسال به بهره برداری رسیده و ۳۱ مرداد نیز ۲ پل

شهردار تبریز از پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی عملیات عمرانی طرح تقاطع غیر همسطح حیدرآباد خبر داد و گفت: تا ۳۱ مردادماه ۲ تقاطع غیر همسطح حیدرآباد و شهدای قراملک به بهره برداری می رسند.

به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار در جریان برگزاری دومین قرار از ششمین دور قرارهای خدمت شهرداری تبریز از روند ساخت تقاطع غیر همسطح حیدرآباد بازدید و بر تسریع امور اجرایی برای تکمیل و اتمام طرح مطابق زمانبندی در ۳۱ مرداد سال جاری تاکید کرد.

به گفته وی، هدف از اجرای تقاطع غیر همسطح حیدرآباد-پاسداران، اتصال شرقی پاسداران به حیدرآباد به طول ۴۶۰ متر بوده که در آینده امکان دسترسی این انبوهان از سمت میدان آذربایجان به بزرگراه شمال غرب تبریز (ارس) را تأمین خواهد کرد.

وی با بیان اینکه از شهریور سال گذشته ساخت پنج پل روگذر در

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان گیلان:

بیش از ۱۰۰ادستگاه اتوبوس در گیلان برای جابه جایی زائران اربعین آماده می شود

عصرآزادی / سرپرستی گیلان - زهرا رگان / مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان گیلان گفت: به منظور جابه جایی و اعزام زائران به رویداد بزرگ معنوی اربعین حسینی، بیش از ۱۰۰ادستگاه اتوبوس از گیلان آماده می شود.

غلامعلی نیک فهم افزود: طرح اربعین حسینی ۱۴۰۳، از روز ۱۶ مرداد آغاز می شود و خدمات رسانی حمل و نقل عمومی استان گیلان در این طرح با بیش از دستگاه اتوبوس به انجام خواهد رسید. وی با بیان اینکه مانند سال های گذشته، تردد زائران استان گیلان از پایانه مرزی مهراں -مرز خسروی، شلمچه و چذابه انجام خواهد شد، اضافه کرد: در مدت اجرای طرح، از تمام ظرفیت ناوگان حمل و نقل عمومی استان استفاده می شود و عملکرد آن تحت نظارت ویژه قرار خواهد داشت.

وی اعلام نمود با توجه به تعیین قیمت مصوب بلیط ، پیش فروش بلیت از روز دهم مرداد آغاز میشود و تمام شرکت های حمل و نقل موظف هستند صرفا در مرحله اول برای زائرانی که در سامانه سماح ثبت نام کرده اند فروش بلیت را انجام دهند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان گیلان از زائران خواست سفر خود را مدیریت کرده و با توجه به ترافیک بسیار زیاد در روز اربعین و پس از آن، برای بازگشت پیش از این ایام برنامه ریزی کنند.

مدیرکل بهزیستی گیلان:

۸۵ واحد مسکونی در هفته بهزیستی به مددجویان تحت پوشش تحویل داده شد

عصرآزادی / سرپرستی گیلان - زهرا رگان / مدیرکل بهزیستی گیلان گفت : همزمان با فرا رسیدن گرمایداشت هفته بهزیستی، تعداد ۸۵ واحد مسکونی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی گیلان تحویل داده شد.

آریا طوفانی اظهار کرد: این واحدهای مسکونی با اعتبار ۱۲۶ میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال از محل کمک های بلاعوض بهزیستی و دستگاه های بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) افتتاح شده است.

وی بیان کرد: این واحدها در شهرستان های املش، تالش، خمام، رضوانشهر، رودبار، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، لنگرود، ماسال، آستانه اشرفیه، لاهیجان و فومن به مددجویان فاقد مسکن بهزیستی گیلان تحویل داده شده است.

مدیرکل بهزیستی گیلان اضافه کرد: به مناسبت گرمایداشت هفته بهزیستی در مجموع ۱۲۶ پروژه : شامل واگذاری واحدهای مسکونی، طرح های اشتغالی و راه اندازی مراکز خدماتی - مراقبتی این نهاد به ارزش ۱۷۴ میلیارد و ۹۳۰ میلیون تومان به بهره برداری رسیده است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به سهم تعهد اشتغالی بهزیستی گیلان، از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲۹۳ طرح از طریق پرداخت تسهیلات وام اشتغالی به مبلغ ۲۷۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال و سایر راه های اشتغالی بهزیستی در سامانه رصد به ثبت رسیده است.

معرفی مدیرعامل پالایشگاه اصفهان بعنوان مرد سال صنعت نفت ایران و پترو پالایش اصفهان در سال ۱۴۰۲

«صفت جهان» با حضور دکتر قدری به جایی رسیده است که پیشرفت ماهانه یک طرح پالایشی ۱۰ درصد است و این به منزله یک رکورد برتر در کشور بشمار می رود. آنچه نام پتروپالایش اصفهان را به عنوان شرکت برتر صنعت نفت در کشور سرآمد کرده است نیز به آن دلیل است که اکثر قریب به اتفاق طرح های پالایشی ایران درحالی رکود، عقب ماندگی و پیشرفت لاک پشتی را تجربه کرده که پیشرفت ماهانه ساخت یک طرح پالایشی در پتروپالایش اصفهان بارقه های امید و پیشرفت را در

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان : در ارزیابی های صورت گرفته، عنوان مرد سال صنعت نفت ایران از آن جهت به دکتر محسن قدری اطلاق پیدا کرد که ایشان با انجام ۴۶۰ طرح متمرکز، همچنین توجه به نتایج ارزش و سود آوری برای صاحبان سهام توانست این عنوان را در بین تمامی کاندیداها از آن خود نماید. به گزارش روابط عمومی پترو پالایش اصفهان، با طبق آمارها و نظرات کارشناسان، رکوردشکنی در ساخت و ساز پروژه های صنعت نفت در

نماینده مجلس:

چرم و کفش تبریز از شهرت جهانی برخوردار است

نماینده مردم تبریز، اسکوکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: صنعت چرم، کفش و فرش تبریز برند بوده و از شهرت جهانی برخوردار است.

به گزارش ایرنا، «علیرضا منادی» در هشتمین همایش بین المللی صنعت چرم و کفش در سالن همایش نمایشگاه بین المللی تبریز افزود: آذربایجان شرقی و تبریز دارای بزرگترین بازار سربوشیده جهان است و آذربایجانی ها در امر تجارت دارای پیشینه غنی هستند.

وی با بیان اینکه در طول تاریخ، آذربایجان در صنعت پیشرو و سال ها پایتخت اقتصادی ایران بوده است، اظهار کرد: در سالیان گذشته بازار تبریز نقش اساسی در اقتصاد کشور داشت و قیمت اقلام را تعیین می کرد. نماینده مردم تبریز، اسکوکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از پرچم های هنری ایران، فرش تبریز است و این شهر همیشه هنرمند تربیت کرده و پرورش داده است.

نمایند، ادامه داد: شغل و پیشه مردم آذربایجان علاوه بر تجارت و هنر، کشاورزی بود و با توجه به اینکه ریشه صنعت چرم مربوط به کشاورزی و دامداری است، مردم این منطقه از چرم دام ها برای تولید کفش و کیف استفاده می کردند.

وی با اشاره به انتخاب «پژشکیان» به عنوان نهمین رییس جمهور ایران، یادآور شد: ایران تمام قد به آذربایجان اعتماد کرد و بعد از ۴۵ سال مردم کشور یک آذربایجانی را به عنوان رییس جمهور انتخاب کردند. نماینده مردم تبریز، اسکوکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پژشکیان پنج دوره نماینده مردم در مجلس بود، گفت: وی از ریز و یم مشکلات کشور آگاه است و نیازی به توضیح مشکلات ندارد.

افزود: وی از عمق مشکلات صنعت کیف، کفش و چرم نیز آگاه است و امید است مشکلات اقتصادی کشور و به تبع آن آذربایجانی را حل کند.

صنعت چرم و کفش تبریز در دوران گذر از سنت به مدرنیته است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این همایش گفت: آذربایجان شرقی و تبریز دارای ۲ ویژگی برجسته است، یکی اینکه مردمان آن با اقتصاد، تولید و تجارت آشنا هستند و با ریشه یابی رشد اقتصاد و صنعت در سایر شهرهای بزرگ کشور، نقش و اثر آذربایجان و تبریز در این عرصه دیده می شود.



خبر

انواع شیر خشک و چگونگی دسترسی به آنها در استان البرز

عصرآزادی / سرپرستی البرز : دکتر مریم دابی، معاون غذا و دارو دانشگاه ضمن تاکید بر تغذیه نوزاد با شیر مادر که امری حیاتی و کلیدی برای سلامت نوزاد است گفت : در شرایط خاصی که ضرورت تغذیه با شیر خشک یا شیر مصنوعی وجود دارد انواع آن و نحوه دسترسی به آنها به این صورت طبقه بندی می شود :

۱- شیرخشک های رگولار (معمولی) مشمول یارانه می شوند که در سطح داروخانه های کشور عرضه می شود و با ارائه ی کد ملی هر شیرخوار زیر دو سال امکان دریافت تعداد مشخصی از شیرخشک به صورت یارانه ای و تعداد بیشتر به صورت آزاد وجود دارد.۲- شیرخشک های رژیمی (تخصصی) مشول یارانه: در سطح داروخانه های کشور عرضه می شود و با ارائه ی کد ملی هر شیرخوار زیر دو سال و نسخه پزشک امکان دریافت تعداد مشخصی از شیرخشک به صورت یارانه ای وجود دارد.۳- شیرخشک های رگولار مشمول یارانه : در سطح برخی از داروخانه های کشور عرضه می شود و با ارائه ی کد ملی و کالابرجهر شیرخوار امکان دریافت تعداد مشخصی از شیرخشک به صورت یارانه ای وجود دارد. تحویل کالابرجه بر اساس ضرورت پزشکی توسط خانه های بهداشت و مراکز بهداشتی، درمانی صورت می پذیرد.۴- شیرخشک های رژیمی متابولیک: شیرخشک هایی که توسط پزشک متخصص معرفی شده در سامانه، به صورت آنلاین تجویز شده و با نظارت دقیق سازمان غذا و دارو به صورت پستی درب منزل بیمار ارسال می شوند و یا در داروخانه منتخب استان به مصرف کنندگان تحویل می شود.معاون غذا و دارو تاکید کرد: نظارت مستمر بر توزیع شیرخشک در استان به منظور پایش دسترسی به شیرخشک انجام می شود و موجودی انواع شیرخشک در انبار شرکت های پخش و داروخانه های سطح استان به صورت مستمر مورد بازرسی و نظارت قرار می گیرد و کمبودها به سازمان غذا و دارو کشور اعلام شده تا اقدامات لازم به منظور تأمین و توزیع انجام شود. وی ادامه داد : البرز نشینان می توانند از طریق شماره تماس ۰۲۶۳۶۱۵۵۲۵۷ یا سامانه ۱۹۰ گزارشات، شکایات ،راهنمایی، سوالات خود را با مدیریت نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل در معاونت غذا و دارو مطرح کنند.

کشف ۱۸ دستگاه غیر مجاز استخراج رمز ارز در مهستان البرز



عصرآزادی / سرپرستی البرز : مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق البرز از کشف و ضبط ۱۸ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز (ماینر) در شهرک گلخانه‌ای فاز ۷ شهر مهستان (شهر جدید هشتگرد) خبر داد.

دکتر مسعود خواجه‌وند با بیان اینکه برق، بخشی از نیاز صنعت و جامعه است و به سختی تولید و توزیع می شود اظهار داشت: یکی از مسائلی که موجب بروز مشکلاتی در فرایند تأمین برق پایدار مشترکان می شود، مصرف مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز از شبکه توزیع نیروی برق است. این امر سبب تحمیل فشار به شبکه برق می شود که موجب تضییع حقوق مردم و آسیب به وسایل برقی شهروندان می گردد.این اقدام با دستور دادستان سواجیلخ و هماهنگی کلاتری ۱۵ مهستان و واحد بازرسی و حقوقی توزیع برق سواجیلخ انجام شد. پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع محترم قضایی ارسال خواهد شد.

بازدید شهر دار و عضو شورای اسلامی شهر مشکین دشت از پروژه های عمرانی



عصرآزادی / سرپرستی البرز : دکتر سلگی شهردار مشکین دشت با همراهی مهندس بخشی عضو شورای اسلامی از روند اجراء، پیشرفت فیزیکی پروژه های در دست اجرای شهرداری بازدید بعمل آوردند و از نزدیک در جریان موضوعات مربوط به این پروژه ها قرار گرفت.

سالان چند منظوره شهید رئیسی، مجموعه ورزشی ابراهیم آباد، جدولگذاری خیابان شهدای اقتدار، پارک حاشیه ای خیابان شهید مرادی و ... از جمله پروژه هایی بود که بازدید شد.

مدیرکل راهداری، حمل و نقل جاده‌های کرمانشاه خبر داد:

پایش هوایی مسیر قصر شیرین تا خسروی طی اربعین ۱۴۰۳



عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه : مدیرکل راهداری، حمل و نقل جاده‌های استان کرمانشاه از پایش هوایی مسیر قصرشیرین تا خسروی طی اربعین ۱۴۰۳ خبر داد.

سید شهرام کهریزی در جلسه شورای راهبردی تصادفات و کمیسیون ایمنی راهما استان کرمانشاه که در سالن شهید سلیمانی استانداری برگزار شد، اظهار کرد:

محورهای منتهی به مرز در این استان جهت تردد ایمن و راحت زائران اربعین اباعبدالله الحسین علیه السلام آماده سفرهای اربعینی هستند. وی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای سفر آرام و مطمئن در مسیر تردد زائرین اربعین سال جاری، افزود: از ماهها قبل از در مسیر کنگاور اقداماتی همچون شانه سازی اصلاح نقاط حادثه خیز، خط کشی، ترمیم و روشنایی به طول ۱۳۸ کیلومتر از مسیر انجام شده است.مدیرکل راهداری، حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: در خصوص بررسی های جایگزین اعمال مدیریت در زمان مسدود شدن احتمالی راهما مصوبات خوبی صورت گرفته است.کهریزی به پایش سیستمی هوشمند همه محورهای این استان طی ایام اربعین سال جاری اشاره کرد و گفت: پایش تصویری خودروها در طول مسیر کنگاور تا خسروی اسلام آباد غرب اعمال می شود. وی تصریح کرد: طی این ایام در مسیر قصرشیرین تا خسروی نیز پایش هوایی انجام می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه:

آب پایدار به ۴۹ روستای دیگر در شهرستان سرپل ذهاب رسید

عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه : مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه گفت: آب پایدار به ۴۹ روستای دیگر در شهرستان سرپل ذهاب رسید. رضا داودی با اشاره به پروژه های در حال ۱۴۰۱ آغاز شده، اظهار کرد: این پروژه ها با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در حوزه آب و فاضلاب استان در سال ۱۴۰۱ آغاز شده که آبرسانی به مجتمع «تهپاران و جگیران» در سرپل ذهاب پروژه حفر ۲ حلقه چاه را در دستور کار قرار داده است. وی افزود: بخشی از لوله گذاری و ایجاد مخازن در پروژه آبرسانی به مجتمع «تهپاران و جگیران» در سرپل ذهاب توسط شرکت آب و فاضلاب استان و بخشی نیز توسط قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) با محوریت قرارگاه منطقه‌ای نجف اشرف انجام شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: اقدامات انجام شده در پروژه آبرسانی به مجتمع «تهپاران و جگیران» در سرپل ذهاب با حفر ۲ حلقه چاه عمیق با ابدهی مجموعا ۶۰ لیتر در ثانیه، اجرای لوله گذاری به مترز بیش از ۴۱ کیلومتر، ساخت بیش از یک هزار و ۲۰۰ مترمکعب مخزن و ایجاد ۲ ایستگاه پمپاژ دنبال شده و هم اکنون عملیات اجرایی این پروژه به پایان رسیده است و پروژه در چند روز آینده وارد مدار بهره برداری خواهد شد.دادودی اکتیبار هزینه شده در این پروژه را بیش از ۵۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: با بهره برداری از این پروژه بیش از ۴۹ روستا و جمعیتی بالغ بر ۶ هزار و ۸۰۰ نفر از نعمت آب سالم و پایدار برخوردار خواهند شد.

نخستین دوره مهارت افزایی دانشجویان شاهد و ایتارگر در تبریز آغاز شد



نخستین دوره مهارت افزایی دانشجویان شاهد و ایتارگر دانشگاهها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور در دانشگاه هنر اسلامی تبریز آغاز شد.

به گزارش ایرنا، دوره طرح ملی مهارت افزایی ویژه دانشجویان شاهد و ایتارگر برای نخستین بار در تبریز در ۲ بازه زمانی ۱۰ روزه مجزا برای دانشجویان پسر و دختر برگزار می شود و برگزاری دوره کاملا رایگان بوده و هزینه طرح از طریق سازمان امور دانشجویان تأمین شده است.این رویداد مهارت افزایی در ۳۰ رشته هنری و مهارتی از جمله فلم زنی، انگشتر سازی، پایه جواهر سازی، حکاکی فلز، میناکاری، تراش شیشه، نقاشی روی شیشه، آینه کاری، خاتم کاری، معرق چوب و منبت، مدل قالب سفال، کار با چرخ سفالگری، ساخت سفال، نقاشی روی کاشی و سفال، بافت فرش و گلیم، طراحی سنتی و... برگزار می شود.

دانشگاهها میراث دار نواقص آموزش و پرورش هستند

معاون امور دانشجویان داخل وزارت علوم با اشاره به غربالگری دانشجویان کشور در بدو ورود به دانشگاه، افزود: بررسی‌ها نشان می دهد یکسری نواقص در بین دانشجویان وجود دارد که برخی از آن ها به خاطر ضعف در آموزش و پرورش است و دانشگاه ها میراث دار آن ها می شوند.ابراهیم نعیمی در بین افتتاحیه نخستین دوره مهارت افزایی دانشجویان شاهد و ایتارگر دانشگاهها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور در دانشگاه هنر اسلامی تبریز اظهار کرد: سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، متولی سلامت جسمانی، روانی، اجتماعی و حوزه هایی است که مستقیم با بدنه دانشجویی ارتباط دارد.وی افزود: سبک تغذیه، شناخت مزاج، راه و رسم درست زیستن و مهارتهای زندگی از جمله مواردی است که توسط آموزش و پرورش به دانش آموزان آموزش داده نمی شود و در آینده دانشجویان را با مشکل مواجه می کند.نعیمی با بیان که سازمان امور دانشجویان با نگاه مسئولیتی پذیرانه وارد توانمندسازی دانشجویان شاهد و ایتارگر شده است، اظهار کرد: دانشجویان باید مهارت داشته باشند تا از طریق آن به درآمدزایی برسند.سید فردین تقی زاده، مدیرکل امور دانشجویان شاهد و ایتارگر سازمان امور دانشجویان وزارت علوم هم با اشاره به ظرفیت های دانشگاه هنر اسلامی تبریز، گفت: قابلیت های این دانشگاه، ناشناخته مانده است.وی با اشاره به کارگاه های مختلف کارآفرینی این دانشگاه، افزود: گسترده گی کارگاه های این دانشگاه در هیچ دانشگاه دیگری وجود ندارد و عمده فارغ التحصیلان این دانشگاه به عنوان یک فرد صاحب ایده و شغل فعالیت می کنند.